
 

 

 

 

 

 

 

 

🌿 Green Netiquette Newsletter: Posílení udržitelných digitálních dialogů 🌿 

📢 Zlepšení našich debat: 1. krok 

Konsorcium Green Netiquette učinilo 23. února významný krok na cestě k udržitelnosti 

prostřednictvím specializovaného online školení. Eurospeak uspořádal online školení pro 

pracovníky UJEP, Carolina Albasio a Youthmakers Hub, které je vybavilo základními dovednostmi 

pro moderování nadcházejících veřejných debat projektu. 

Toto specializované školení se zabývalo strukturou a dynamikou debat a účastníci se zdokonalili 

v efektivních technikách moderování, které jsou klíčové pro usnadnění smysluplných diskusí. 

Vrcholem školení byla praktická simulace debaty, která našim budoucím moderátorům a dalším 

účastníkům debat poskytla praktické zkušenosti s vedením rozhovorů, jež jsou jádrem 

environmentálních výzev naší digitální éry. 

🌐 Zapojte se do naší nadcházející veřejné debaty 

Naše veřejná debata se blíží a vy se jí můžete zúčastnit! Tato akce s různorodými tématy slibuje, 

že se stane klíčovou například pro diskusi a zkoumání toho, jak mohou naše digitální zvyklosti 

více odpovídat environmentální udržitelnosti. 

 

Je to jedinečná příležitost vyjádřit své názory, výzvy a inovativní nápady, jak učinit online 

zvyklosti udržitelnějšími. 

📣 Buďte součástí změny 

Vyzýváme všechny členy naší komunity, aby se zapojili do této důležité diskuze. Ať už jste 

odborník na digitální udržitelnost, vášnivý zastánce ekologických cílů nebo někdo, kdo se zajímá 

o to, jak pozitivně ovlivnit své aktivity online, váš hlas je důležitý. 

 

Pro více informací nás sledujte na Instagramu: @green_netiquette 

 

Spojme se a utvořme digitální budoucnost, která bude šetrná k naší planetě! 


